PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

«24» июля 2020г.
                                                                  № 456
	О внесении изменений и дополнений в прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Валуйского городского округа на 2020 год

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов Валуйского городского округа от 23 ноября 2018г. №58 «Об утверждении положения о порядке приватизации имущества, являющегося собственностью Валуйского городского округа»,  Совет депутатов Валуйского городского округа  решил:

1. Внести в прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Валуйского городского округа на 2020 год, утвержденный решением Совета депутатов Валуйского городского округа от 25 сентября 2019 года №328 следующие изменения и дополнения:

1.1. Строку №11 прогнозного плана (Программы) изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Текущее использование имущества
	Предпола

гаемый срок приватиза

ции

	11
	Производственное здание с кадастровым номером 31:27:0503001:60, площадью 3578,7 кв.м и земельный участок  с кадастровым номером 31:27:0503007:40 , площадью 15434 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: для размещения производственных зданий
	Белгородская область, г. Валуйки, ул. Короленко,2
	Не используется
	3-й квартал

1.2. Исключить из прогнозного плана (Программы) строки №17-18 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахож

дение имущества
	Текущее использова

ние имущества
	Предполагаемый срок приватиза

ции

	17
	Строительные материалы после демонтажа нежилого здания площадью 258,4 кв.м с кадастровым номером 31:26:1204001:167:кирпич- 1989 штук, блок газосиликатный - 1,04 м.куб.
	Валуйский район, с. Мандрово
	-
	3-й квартал

	18
	Строительные материалы после демонтажа нежилого здания площадью 111,7 кв.м, с кадастровым номером 31:26:1204001:103: кирпич-1296 штук, блок газосиликатный- 0,54 м.куб.
	Валуйский район, с. Мандрово
	-
	3-й квартал

1.3. Дополнить прогнозный план (Программу)  строкой №20 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Текущее использование имущества
	Предпола

гаемый срок приватиза

ции

	20
	Нежилое здание с кадастровым номером 31:26:3203023:86, площадью 22,1 кв.м и земельный участок с кадастровым номером  31:26:3203023:90 площадью 60 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, виды разрешенного использования:коммунальное обслуживание
	Белгородская область, Валуйский район, с. Соболевка, ул. Победы,7а
	Используется по назначению
	3-й квартал

2. Опубликовать  решение в  газете «Валуйская звезда» и сетевом издании «Валуйская звезда» (val-zvezda31.ru), а также разместить в сети Интернет на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и официальном сайте Валуйского городского округа httр://val-adm.ru.

3. Контроль за исполнением  решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Валуйского городского округа по экономическому развитию, бюджету, налогам, малому и среднему предпринимательству (Попов С.Н.).

Председатель Совета депутатов

Валуйского городского округа                                                      Г.В. Зеленская